高知県理学療法士協会、定款第４章及び規程集選挙規程により、下記のとおり役員の選挙

　を行います。

　　・選挙する役員　　　監事　２名　　理事　１１名

会長については２５条の２により理事会の決議により理事の中から選定されます

　　・選挙日　　　　　　令和７年６月１５日（日）

　　・立候補受付期間　　告示日より令和７年５月１５日（木）まで

　　  ＊立候補届は郵送に限る　（締め切り当日消印有効）

　　  ＊簡易書留または速達にて表に「立候補届」と朱書きのこと

　　・立候補届出先　　　〒７８１－５７０１　安芸郡芸西村和食甲４２６８

　　　　　　　芸西病院

　　　　　　　　　　　　　加賀野井　聖二　宛

令和７年５月１日告示

社団法人　高知県理学療法士協会選挙管理委員会

　　　　委員長　加賀野井聖二

　　　　委　員　細田隆之

　　　　委　員　小迫雄介

　＊届出には定款を参照のうえ、下記届出用紙に必要事項を記入し提出して下さい。

　＊届出用紙1枚につき、立候補者1名に限ります。

　＊上記立候補届に加え、「履歴書」「欠格事由確認書」の提出をお願い致します。

　　高知県理学療法士協会選挙管理委員長殿

　　　　高知県理学療法士協会選挙規程七－１、２により、以下の通り立候補届出いたします。

立候補の種類（○で囲む）

　監事立候補者　氏名 　　　印 ・自由意志立候補

　　　　　　 所属施設名 ・推薦立候補

　理事立候補者　氏名 　　　印 ・自由意志立候補

　　　　　　 所属施設名 ・推薦立候補

　　　　＊推薦立候補の場合下記に推薦人3名以上連記

　　　　上記　　　　　　　　　　　　氏を　　監事・理事　に推薦します。

推薦代表者　所属　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

切り取り

選挙告示

立候補届